

Yahudi vahşetine İsrail Savunma Bakanı dahi isyan etti

11/12/2009

Batı Şeria'daki aşırı sağcı Yahudi yerleşimciler, Filistin'in Salfit kasabası yakınlarında bir köyde camiye ateşe verdi.

>> YAHUDİ YERLEŞİMCİLERİN AKTIĞI CAMİDEN KORKUNÇ GÖRÜNTÜLER (GALERİ) <<



İsrail Savunma Bakanı Ehud Barak camiye yapılan saldırıyı sert bir şekilde kınadı.

Salfit köyü yakınlarındaki, yaklaşık 2000 kişinin yaşadığı Yasuf köyündeki El-Kebir camisi, bugün saat 04.00 sıralarında aşırı sağcı yerleşimciler tarafından yakıldı. Yasuf köyünün Belediye Başkanı Abdülrahim Musle, yerleşimcilerin caminin kapısı kırarak, ikinci katını ateşe verdiğini bildirdi. Musle, camideki Kur'an-ı Kerim ve halıların yandığını söyledi.

Salfit Valisi Mühir El-Abuşı de İsrail askerlerinin, Filistinlileri yerleşimcilerin terörüne karşı korumada çok az şey yaptığını belirtti.

Yahudi yerleşimciler, caminin zeminine İbranice "Öcümüzü alacağız", "Hepinizi yakacağız", "Bedelini ödeyeceksiniz" yazdı. "Bedelini ödeyeceksiniz" sloganı, bundan önce de bazı yasa dışı Yahudi yerleşimlerinin veya yerleşim oluşumlarının boşaltılması sırasında, aşırı sağcı yerleşimciler tarafından kullanılmıştı.

Köy sakinleri yangını sürdürmek için camiye koşarken, Filistin güvenlik güçleri de olayı soruşturmaya başladı.

Yasuf köyü, İsrail yerleşimlerinden Tapuah'ın hemen yakınında bulunuyor.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun iki hafta kadar önce aldığı, Batı Şeria'daki Yahudi yerleşimlerindeki inşaatları 10 ay durdurma kararından sonra, Batı Şeria'da tansiyon iyice yükseldi.

Öfkeli yerleşimciler daha önce de yine aynı bölgede, Nablus yakınlarında Filistinli çiftçilerin evini, araçlarını ve traktörlerini ateşe vermişlerdi.

Batı Şeria'daki İsrail Savunma yetkilileri, daha önce yerleşimlerde inşaatları durdurma kararına karşı, aşırı sağcıların Filistinlilerden öç almak için çeşitli eylemlere başvuracağına ilişkin endişelerini dile getirmişlerdi.

-ÇATIŞMA ÇIKTI-

Caminin yakılmasının ardından bölgede öğle namazından sonra İsrail askerleri ile Filistinliler arasında çatışmalar çıktı. Camiden çıkan Filistinlilerden bazılarının İsrail askerlerine taşlarla saldırdığı, askerlerin de Filistinlilere karşı göz yaşartıcı bomba kullandıkları ve gerçek mermilerle ateş açtıkları öne sürüldü.

Filistinliler, açılan ateşte iki kişinin hafif yaralandığını belirttiler.

-BARAK VE İSRAİL ORDUSUNDAN KINAMA-

Caminin Yahudi yerleşimcilerce ateşe verilmesi İsrail Savunma Bakanı Ehud Barak, bazı milletvekilleri ve İsrail ordusundan da tepki gördü.

Barak, savunmayla ilgili birimlere kundaklamanın arkasındaki kişilerin yakalanması talimatını verirken,

bakanlıktan yapılan açıklamada, "İsrail'in geleceği ve barış sürecinin ilerletilmesi için hükümetin attığı adımlara zarar vermeyi amaçlayan, çok vahim bir hareket" denildi.

İsrail ordu sözcülüğü de caminin yakılmasını kınadı. Ordu, ilk inceleme sonuçlarına göre camide bir halı ile kitap raflarının yandığını ve şüphelilerin yere nefret dolu mesajlar yazdığını doğruladı.

Sivil Yönetim Başkanı Tuğgeneral Yoav Mordehay'ın bizzat Salfit Valisi Münir El-Abuşi ve Filistin Yönetimi güvenlik yetkilileriyle konuyla ilgili görüştüğü belirtilen ordu açıklamasında, olaya karışanların yakalanmasına çalışıldığı kaydedildi. Açıklamada, İsrail ordusunun da olayı vahim olarak gördüğü ve yasalara göre gereğinin yapılacağı belirtildi.

İşçi partili milletvekillerinden Ofir Pines-Paz da saldırıyı, durumun giderek kötüleşmesine ve kan dökülmesine yol açacak tehlikeli bir olay olarak niteledi. Pines-Paz, hükümetin suçluları yakalamasını istedi.

Birleşik Arap Listesi-Ta'al milletvekili Ahmed Tibi de Filistinlilere karşı devam eden yasa tanımazlıkların asıl sorumlusunun savunma bakanı ve ordu olduğunu belirtti.

Batı Şeria'daki yerleşimcilerin bölge konseyi ise, İsrail ordusunun raporuna göre içeride bir halı ile kitapların yandığı kaydedilerek, caminin ateşe verilmediği ve bunun muhtemelen kışkırtma amaçlı olduğu öne sürüldü.

Geçen Çarşamba günü 10 bin dolayında Yahudi yerleşimci ve aşırı sağcı, Kudüs'te, Başbakan Netanyahu'nun resmi konutu yakınındaki meydanda toplanarak, yerleşimlerde inşaatların durdurulmasını protesto etmişlerdi.